20/01/2021 SEI/GOVERNADORIA - 000017812753 - Edital

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=22147967&infra_sistema=1… 1/3

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

Edital
EDITAL DE ELIMINAÇÃO Nº 4

O Secretário de Estado de Administração do Governo do Estado de Goiás, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Estadual nº
20.491, de 25 de junho de 2019 e pelo Decreto nº 9.496, de 14 de agosto de 2019, e considerando o resultado do processo seletivo objeto do Edital nº 006/2019 –
SEAD, de 11 de novembro de 2019.

RESOLVE:
Declarar eliminados do processo seletivo para ingresso de estudantes do ensino superior no programa de estágio do Estado de Goiás do Edital nº

006/2019 – SEAD os candidatos relacionados no Anexo Único deste Edital, por ausência de comparecimento a ETAPA 2 – Oficina de Integração e Orientação -
da 3º convocação, em consonância ao previsto no  sub item 11.1.3, do inciso I, do referido Edital.

Obs: Para facilitar a busca de seu nome, selecione as teclas “ Ctrl + F” ou “Ctrl + L”, digite seu Nome ou Número de Inscrição na janela que

aparece e pressione “Enter.

ANEXO ÚNICO

SEQ INSCRIÇÃO NOME CURSO
1 364523  JULIA NOVAIS TEIXEIRA  ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E GESTÃO DE PESSOAS
2 364124  CAMILA PIRES RIBEIRO  ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E GESTÃO DE PESSOAS
3 366696  TATIMARA DE SOUSA NEVES  ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E GESTÃO DE PESSOAS

4 367059  JESSICA CRISTINA DE OLIVEIRA
ALMEIDA  ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E GESTÃO DE PESSOAS

5 367351  IZABELA DE MORAES NASCIMENTO  ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E GESTÃO DE PESSOAS
6 365587  GABRIELLE RIBEIRO OLIVEIRA  ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E GESTÃO DE PESSOAS

7 365789  ISAC DOS SANTOS SILVA

 ANALISE DE SISTEMAS, CIENCIA DA COMPUTACAO,
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE, ENGENHARIA DE COMPUTACAO,
GESTAO DA INFORMACAO, INFORMATICA, PROCESSAMENTO DE DADOS,
REDE DE COMPUTADORES

8 363610  GUSTAVO OLIVEIRA GALVÃO

 ANALISE DE SISTEMAS, CIENCIA DA COMPUTACAO,
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE, ENGENHARIA DE COMPUTACAO,
GESTAO DA INFORMACAO, INFORMATICA, PROCESSAMENTO DE DADOS,
REDE DE COMPUTADORES

9 365892  PEDRO VITOR MENEGAT DE ARAUJO

 ANALISE DE SISTEMAS, CIENCIA DA COMPUTACAO,
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE, ENGENHARIA DE COMPUTACAO,
GESTAO DA INFORMACAO, INFORMATICA, PROCESSAMENTO DE DADOS,
REDE DE COMPUTADORES

10 366987  GABRIEL DIAS VIEIRA

 ANALISE DE SISTEMAS, CIENCIA DA COMPUTACAO,
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE, ENGENHARIA DE COMPUTACAO,
GESTAO DA INFORMACAO, INFORMATICA, PROCESSAMENTO DE DADOS,
REDE DE COMPUTADORES

11 369544  WELERSON ASSIS DA SILVA

 ANALISE DE SISTEMAS, CIENCIA DA COMPUTACAO,
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE, ENGENHARIA DE COMPUTACAO,
GESTAO DA INFORMACAO, INFORMATICA, PROCESSAMENTO DE DADOS,
REDE DE COMPUTADORES

12 366218  SARA VINICIUS DE OLIVEIRA

 ANALISE DE SISTEMAS, CIENCIA DA COMPUTACAO,
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE, ENGENHARIA DE COMPUTACAO,
GESTAO DA INFORMACAO, INFORMATICA, PROCESSAMENTO DE DADOS,
REDE DE COMPUTADORES

13 365412  VERONICA BERTOLUCCI SCISLEWSKI

 ANALISE DE SISTEMAS, CIENCIA DA COMPUTACAO,
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE, ENGENHARIA DE COMPUTACAO,
GESTAO DA INFORMACAO, INFORMATICA, PROCESSAMENTO DE DADOS,
REDE DE COMPUTADORES

14 365955  GIOVANNA DE SOUSA SAMPAIO

 ANALISE DE SISTEMAS, CIENCIA DA COMPUTACAO,
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE, ENGENHARIA DE COMPUTACAO,
GESTAO DA INFORMACAO, INFORMATICA, PROCESSAMENTO DE DADOS,
REDE DE COMPUTADORES

15 367872  MATHEUS MIGUEL DA SILVA BORGES

 ANALISE DE SISTEMAS, CIENCIA DA COMPUTACAO,
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE, ENGENHARIA DE COMPUTACAO,
GESTAO DA INFORMACAO, INFORMATICA, PROCESSAMENTO DE DADOS,
REDE DE COMPUTADORES

16 365114  VÍTOR ABRAMO NARDELLI FERREIRA

 ANALISE DE SISTEMAS, CIENCIA DA COMPUTACAO,
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE, ENGENHARIA DE COMPUTACAO,
GESTAO DA INFORMACAO, INFORMATICA, PROCESSAMENTO DE DADOS,
REDE DE COMPUTADORES

20/01/2021 SEI/GOVERNADORIA - 000017812753 - Edital

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=22147967&infra_sistema=1… 2/3

17 364840  EVERTON PAULO OTTMANN DE PÁDUA  ANALISE DE SISTEMAS, CIENCIA DA COMPUTACAO,
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE, ENGENHARIA DE COMPUTACAO,
GESTAO DA INFORMACAO, INFORMATICA, PROCESSAMENTO DE DADOS,
REDE DE COMPUTADORES

18 368860  CLAUSSIO SOARES DIMAS

 ANALISE DE SISTEMAS, CIENCIA DA COMPUTACAO,
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE, ENGENHARIA DE COMPUTACAO,
GESTAO DA INFORMACAO, INFORMATICA, PROCESSAMENTO DE DADOS,
REDE DE COMPUTADORES

19 365278  IARA OLIVEIRA MIQUELIN  ARQUITETURA E URBANISMO
20 367203  KAMILA VIEIRA VAZ DOS SANTOS  ARQUITETURA E URBANISMO
21 369387  ANNA LUIZA MACIEL PINHEIRO  ARQUITETURA E URBANISMO
22 364128  ALEXANDRE DE SOUSA GONÇALVES  ARQUITETURA E URBANISMO
23 365557  ILA SANTOS ARAÚJO  CIÊNCIA AMBIENTAL E GESTÃO AMBIENTAL
24 365528  JÚLIA ALMEIDA REIS  CIÊNCIA AMBIENTAL E GESTÃO AMBIENTAL
25 366388  GUILGUER ELIAS DE SOUSA RIBEIRO  COMUNICAÇÃO VISUAL E PROPAGANDA E MARKETING
26 368321  SÉRGIO BRITO DE SOUZA  COMUNICAÇÃO VISUAL E PROPAGANDA E MARKETING

27 364819  LUISA CRISTINA SILVA DE OLIVEIRA
HIPÓLITO  COMUNICAÇÃO VISUAL E PROPAGANDA E MARKETING

28 366891  GABRIELLA BENTO DE OLIVEIRA  CONTABILIDADE
29 368851  DANIEL  DE PAULA LIRA  CONTABILIDADE
30 363970  LUÍZA CAROLINE SILVA DOS SANTOS  CONTABILIDADE
31 369161  ISAIANE MORAIS SOLEDADE  CONTABILIDADE
32 365112  FELIPE CUNHA GONÇALVES  CONTABILIDADE
33 364960  MILENA RODRIGUES SILVA  CONTABILIDADE
34 368198  MARIA EDUARDA DUTRA DE OLIVEIRA  DESIGN GRÁFICO
35 367239  DIANA SERRA SANTOS  DESIGN GRÁFICO

36 365315  EDMEA CRISTINA FERNANDES LEMES
BASTOS  DESIGN GRÁFICO

37 366280  GABRIEL DIAS DA SILVA MOTA  DIREITO
38 367887  REBECA FONSECA LIMA  DIREITO
39 365303  ISABELLA RODRIGUES VITORINO  DIREITO
40 369505  TALLIS DLUCAS WERCELENS MENDES  DIREITO
41 363454  JOÃO VICTOR DINIZ DE QUEIROZ  DIREITO
42 365449  MARIA DE JESUS SOUSA BRITO  DIREITO

43 369102  VITÓRIA GABRIELLY DE JESUS BRITO
PEREIRA  DIREITO

44 368631  IASMIN COUTINHO PINTO  DIREITO
45 367599  MARCÍLIA PEREIRA ANDRADE  DIREITO
46 366060  CAIO JOURDAIN ROCHA  DIREITO
47 365053  ANA VITORIA FARIA MARTINS  DIREITO

48 364915  GABRIELLY JORDANY FERNANDES
SILVA  DIREITO

49 365776  LETHICIA DO CARMO SILVA  DIREITO
50 364032  GUSTAVO RODRIGUES MOURA  DIREITO
51 369134  TIAGO FERNANDES COSTA  DIREITO
52 369014  RAQUEL PRADO TALONE  DIREITO
53 366649  JOSÉ GARCIA NETO  DIREITO
54 365507  LUCAS RODRIGUES DE SOUZA  DIREITO

55 365347  CRISTHIAN LINNYKER DE SOUZA
PAULINO  DIREITO

56 366016  CARLA FERNANDA RODRIGUES DIAS  DIREITO
57 367372  YURI VIEIRA SANTARENHA  DIREITO
58 369325  WARLLEY ARAÚJO MACHADO  DIREITO

59 363518  MARCUS VINICIUS GOMES DOS SANTOS
FREITAS  DIREITO

60 367971  ANTONIO FERREIRA DAMACENA  DIREITO

61 366378  MAYKELL DOUGLLAS RODRIGUES
MARTINS  DIREITO

62 369596  GABRIELLA RODRIGUES BANDEIRA  DIREITO
63 365998  NATHALIA NOGUEIRA CARRIJO  DIREITO
64 369246  ARIADNY BEATRIZ GREGÓRIO  DIREITO
65 367719  ARIANE MATIAS CORREIA  ECONOMIA
66 367826  JOÃO VITOR FERRO SANTANA  ECONOMIA
67 368109  TÚLIO CÉSAR FERREIRA CARVALHAES  ECONOMIA
68 367749  BRUNA PEREIRA DE ALMEIDA MOTA  ECONOMIA
69 365104  CLEVERSON FERNANDES RODRIGUES  ECONOMIA
70 368531  NATHALYA DA SILVA HIPOLITO  ENFERMAGEM
71 365699  VICTOR DANTAS COUTINHO  ENGENHARIA CIVIL
72 365523  HERICA CASSIA DA SILVA CARVALHO  ENGENHARIA CIVIL
73 364408  JUVENIL MESSIAS DA CUNHA NETO  ENGENHARIA CIVIL
74 367875  MARCUS VINICIUS SILVA PATEZ  ENGENHARIA CIVIL
75 369363  GUILHERME VIEIRA BARROS  ENGENHARIA CIVIL
76 369515  JOÃO PAULO BATISTA DE SOUSA  ENGENHARIA CIVIL
77 363718  NAYARA NERES SANTOS  ENGENHARIA CIVIL
78 368629  MARIA EUGÊNIA NALINI DE MORAIS  JORNALISMO
79 366013  CAMILA BRAUNAS DE OLIVEIRA  JORNALISMO

20/01/2021 SEI/GOVERNADORIA - 000017812753 - Edital

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=22147967&infra_sistema=1… 3/3

80 369408  WILLIAM BENNETH CANEDO DE
ARAUJO LEITE

 PSICOLOGIA

81 363535  BEATRIZ CAROLINE DOS SANTOS  ZOOTECNIA

GOIANIA, 15 de janeiro de 2021.

Documento assinado eletronicamente por BRUNO MAGALHAES D ABADIA, Secretário (a) de Estado, em 19/01/2021, às 11:28, conforme art. 2º, § 2º, III,
"b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 000017812753 e o código CRC E4A1A633.

GERÊNCIA DE PERFIL E ALOCAÇÃO DE PESSOAS
RUA 82 400 - Bairro SETOR CENTRAL - CEP 74015-908 - GOIANIA - GO - PALÁCIO PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA, 6º ANDAR - ALA

LESTE (32)3201-6553

Referência: Processo nº 202000005004073 SEI 000017812753

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000017812753&crc=E4A1A633